
 

 

UCHWAŁA NR XVI/74/2025 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 27 610 933,64 zł 

 dochody bieżące                             

   dochody majątkowe                         

w tym : dotacja na zadania zlecone 

25 408 316,52 zł 

2 202 617,12 zł  

2 812 460,25 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 

  wydatki bieżące                              

  wydatki majątkowe                           

29 172 802,55 zł 

26 010 153,54 zł 

3 162 649,01 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 812 460,25 zł  

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt  w kwocie 1 561 868,91 zł 

 Zostanie pokryty przychodami w kwocie                                                                                                

  - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

  - nadwyżki z lat ubiegłych 

1 561 868,91 zł 

3 868,91 zł 

1 558 000,00 zł 

§ 4. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr VIII/35/2024 Rady Gminy Rąbino z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Rąbino na 2025 rok pod nazwą „Plan wydatków jednostek pomocniczych (fundusz sołecki) w 2025 roku” 

§ 5. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 15 do Uchwały 

Nr VIII/35/2024 Rady Gminy Rąbino z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Rąbino na 2025 rok pod nazwą „Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w 2025 roku 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3397



§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Chołuj 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3397



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/74/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 618 954,20   2 501,00   5 621 455,20   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 987,00   2 501,00   42 488,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
15 005,00   2 501,00   17 506,00   

801   Oświata i wychowanie 24 000,00   17 897,09   41 897,09   
 80101  Szkoły podstawowe 0,00   2 224,07   2 224,07   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   2 224,07   2 224,07   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
0,00   15 673,02   15 673,02   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00   15 673,02   15 673,02   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 618 315,84   83 142,41   1 701 458,25   
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00   43 142,41   43 142,41   

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00   43 142,41   43 142,41   

 90095  Pozostała działalność 21 000,00   40 000,00   61 000,00   

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00   40 000,00   40 000,00   

Razem: 27 507 393,14   103 540,50   27 610 933,64   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3397



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/74/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 133 715,84   20 398,09   9 154 113,93   
 80101  Szkoły podstawowe 6 908 067,84   4 725,07   6 912 792,91   
  4270 Zakup usług remontowych 25 500,00   2 224,07   27 724,07   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 183,02   2 501,00   15 684,02   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00   15 673,02   15 673,02   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   15 673,02   15 673,02   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 459 841,39   81 740,02   3 541 581,41   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00   43 142,41   93 142,41   
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   43 142,41   83 142,41   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00   -194,16   491 805,84   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 194,16   -194,16   2 000,00   

 90095  Pozostała działalność 239 841,39   38 791,77   278 633,16   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00   -4 000,00   146 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 841,39   -1 402,39   20 439,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00   44 194,16   54 194,16   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 337 723,92   1 402,39   2 339 126,31   

 92195  Pozostała działalność 61 011,88   1 402,39   62 414,27   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 265,41   -419,95   6 845,46   
  4220 Zakup środków żywności 32 046,47   1 222,34   33 268,81   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00   600,00   8 200,00   

926   Kultura fizyczna 418 847,12   0,00   418 847,12   
 92601  Obiekty sportowe 281 186,78   0,00   281 186,78   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 386,38   428,27   13 814,65   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 103 735,40   -428,27   103 307,13   

Razem: 29 069 262,05   103 540,50   29 172 802,55   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3397



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVI/74/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych (fundusz sołecki) w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 2 000,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 739,00  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność 29 439,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 439,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 620,03  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 205,76  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 308,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 397,76 

92195 
 

Pozostała działalność 56 414,27  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    5 545,46 

4220 Zakup środków żywności 33 268,81 

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 176 282,12  
92601 

 
Obiekty sportowe 112 121,78  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 814,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 307,13 

92695 
 

Pozostała działalność 64 160,34  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,34 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 800,00 

Razem: 364 341,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3397



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVI/74/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w 2025 r 

 w złotych 

Lp. Klasyfikacja Zadanie Plan 

1 600.60016.6050 Przebudowa dróg gminnych – wkład własny 100 000,00 

2 600.60016.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 2 000,00 

3 600.60016.6300 
Pomoc udzielona dla Starostwa Powiatowego w Świdwinie na wkład własny – 

przebudowa drogi powiatowej na terenie gminy Rąbino 
200 000,00 

4 600.60021.6050 Rozbudowa infrastruktury technicznej i wiat przystankowych – wydatki własne 1050,00 

5 600.60021.6650 Rozbudowa infrastruktury technicznej i wiat przystankowych - wkład własny  418 950,00 

6 750.75023.6050 Modernizacja części pomieszczeń w Urzędzie Gminy 110 000,00 

7 754.75405.6170 Pomoc finansowa na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00 

8 754.75411.6170 Pomoc finansowa na zakupy inwestycyjne dla Komendy Powiatowej PSP 10 000,00 

9 754.75412.6239 
Pomoc finansowa na zakupy inwestycyjne dla OSP Rąbino – zakup agregatu – 

wkład własny  
3 500,00 

10 801.80101.6050 Przebudowa  Szkoły Podstawowej w Rąbinie (wykup wierzytelności) 399 600,00 

11 801.80101.6650 Szkoła dla klimatu- wkład własny  35 232,84 

12 900.90005.6230 Dotacje dla mieszkańców z programu „ Ciepłe Mieszkanie’ 477 500,00 

13 900.90015.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 2 000,00 

14 900.90015.6370 
Wymiana sodowych opraw świetlnych  na oprawy typu Led z panelem 

sterowania na terenie gminy Rąbino.  
149 805,84 

15 900.90095.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 10 000,00  

16 900.90095.6050 Wydatki inwestycje – zakup traktorka wraz wyposażeniem 44 194,16 

17 921.92109.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 78 397,76 

18 921.92120.6570 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Lipiu- Covid 19 695 211,28 

19 921.92120.6570 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Rąbinie - Covid 19 240 100,00 

20 921.92195.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 12 000,00 

21 926.92601.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 103 307,13 

22 926.92695.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 59 800,00 

Razem : 3 162 649,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3397


		2025-08-04T11:09:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




